
Муниципальное автономное общербразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

ПРИКАЗ

«^У» Н 2021г. №  -  О
посёлок Родники

Об утверждении графика контрольных работ в МАОУ СОШ 31 
на 2021-2022 учебный год

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана 
внутренней системы оценки качества образования МАОУ СОШ 31 
приказываю:

1.Утвердить график контрольных работ на 2021-2022 учебный год:
1.1. начального общего образования (приложение 1);
1.2. основного общего образования (приложение 2);
1.3. среднего общего образования (приложение 3).
2. Заместителям директора по УВР Богомоловой Д.В.,по УМР Громовой Е.Г. 
обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен

Директор МАОУ СОШ

Е.Г.Громова

Н.Л.Мелихов

Д .В .Богомолова


		2021-11-25T10:04:55+0300
	Мелихов Николай Леонидович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




